
SERTIFIKĀTS

Derīgā izdevuma datums Nr:
2025-02-06 5105

Pirmās izdošanas datums Atsauce
2012-02-06 1(2)

Sertifikāta turētāja nosaukums un adrese Atbilstības zīmes, uz kurām attiecas sertifikāts

EVOPIPES SIA
Langervaldes iela 2a [PE100-RC NPM]
Jelgava, LV-3002, Latvija

Informācija par sertifikāta turētāju/ražotāju
Tālrunis
+371 294 6911

Kontaktpersona

Oļegs Lamovs E-pasts
olegs.lamovs@evopipes.lv

Ražotājs

EVOPIPES SIA

Ražošanas vieta

Jelgava

Produkts, uz kuru attiecas sertifikāts
Produkta veids

Plastmasas cauruļvadu sistēmas ūdensapgādei, 
kanalizācijai un kanalizācijai zem spiediena - 
Polietilēns (PE)

Standarta
Normatīvais dokuments
EN 12201-2

Īpaši noteikumi

INSTA-CERT SBC 
EN 12201

Produkta specifikācija

Evoaqua PE80, melns

PE100, melns

EVOAQUA VISIO, PE100 koekstrudētas caurules, iekšējais melns, ārējais zils vai brūns.

SDR klase 11 17
Nominālais ārējais diametrs 

Izmēru grupa
16 - 225 mm

1, 2
16 - 225 mm

1, 2

SDR klase 11 17 26
Nominālais 

ārējais 
diametrs 
Izmēru grupa

16 - 630 mm
1, 2. 3

16 - 630 mm
1, 2. 3

16 - 630 mm
1, 2, 3

SDR klase 11 17 26
Nominālais ārējais

diametrs 
Izmēru 
grupa

16 - 630 mm
1, 2, 3

16 - 630 mm
1, 2, 3

16 - 630 mm
1, 2, 3

mailto:olegs.lamovs@evopipes.lv


SERTIFIKĀTS

Produkta specifikācija

ULTRASTRESS VISIO, PE100 koekstrudētas caurules, iekšējais melns, ārējais zils vai brūns.
[PE100-RC NPM]

ULTRASTRESS PROTECT, PE100 caurules ar noņemamu slāni, iekšējais melns ar zilu krāsu
vai brūnām marķējuma svītrām, ārējais zils ar marķējuma svītrām
[PE100-RC NPM]

Konfidenciāla informācija saskaņā ar pielikumu

Derīgā izdevuma datums Nr:
2025-02-06 5105

Pirmās izdošanas datums Atsauce
2012-02-06 2(2)

SDR klase 11 17 26
Nominālais ārējais 

diametrs
Izmēru grupa

16 - 630 mm
1, 2, 3

16 - 630 mm
1, 2, 3

16 - 630 mm
1, 2, 3

SDR klase 11 17 26
Nominālais ārējais 

diametrs
Izmēru grupa

16 - 630 mm
1, 2, 3

16 - 630 mm
1, 2, 3

16 - 630 mm
1, 2, 3

Ar šo iepriekš minētā sertifikāta turētājam tiek dota atļauja lietot 
INSTA-CERT zīmi uz produktiem vai saistībā ar tiem, kas atbilst 
iepriekš minētā standarta vai normatīvā dokumenta prasībām (šajā 
dokumentā teiktais par INSTA-CERT zīmi ir spēkā arī attiecībā uz 
zīmēm, kas definētas attiecīgajos SBC). Sertifikāts ir derīgs ar 
nosacījumu, ka sertifikāta turētājs ievēro "INSTA-CERT partneru 
sertifikācijas vispārīgos noteikumus" (GRC) un īpašos noteikumus, 
kas attiecas uz minētā veida produktu sertifikāciju. Sertifikāta 
turētājam ir pienākums atlīdzināt INSTA-CERT partneriem visas 
prasības par zaudējumu atlīdzību vai jebkādus citus izdevumus, 
kas partneriem var rasties sakarā ar kaitējumu, ko izraisījis 
licences īpašnieka ražots vai pārdots produkts. Tas attiecas arī uz 
bojātiem vai kļūdainiem produktiem.

Sertifikāts tiek automātiski pagarināts uz vienu gadu, ja vien tā 
darbība netiek pārtraukta. Sertifikāts tiks atkārtoti izsniegts ar jaunu 
"derīguma datumu" tikai tad, ja ir mainījies sertifikāta saturs un/vai 
nosacījumi. Izbeigt sertifikātu var līdz gada beigām, ja sertifikāta 
turētājs un sertifikācijas iestāde par to paziņo trīs mēnešus iepriekš. 
Informācija par spēkā esošajiem sertifikātiem ir pieejama INSTA-
CERT tīmekļa vietnē,
www.insta-cert.net

Sertifikāts nav nododams tālāk.

INSTA-CERT BIEDRS

RISE Zviedrijas pētniecības institūti AB
Sertifikācija

Tomas Holm

INSTA CERT SERTIFIKĀTS

http://www.insta-cert.net/

